АССОЦИАЦИЯ ГИЛЬДИЯ АКТУАРИЕВ

Guild of Actuaries (Russia)

Протокол заседания Правления Ассоциации гильдия актуариев 12/09/16

21.09.2016                                                                          г.Москва

Присутствовали:

Председатель Правления: Новиков В.В.

Члены Правления: Баскаков В.Н., Белянкин Г.А., Голачева С.В., Кудрявцев А.А., Малых

Д.Н., Попов Д.В., Радченко В.И., Сафонов А.В., Смирнов С.Н., Тимаков А.Л.

Кворум имеется.

Повестка дня

Вопрос № 1. Утверждение Положения о Постоянном повышении квалификации

Вопрос № 2. Утверждение Положения о комитете по образованию и квалификации.

Вопрос № 3. О проведении Общего собрания

Разное. Рассмотрение письма Шрайбмана Б.Е.

Итоги рассмотрения повестки
По вопросу № 1.

Член Правления Г.А. Белянкин ознакомил с подготовленной по решению Общего

собрания новой редакцией Положении о повышении квалификации.

На голосование поставлены следующие проекты решений:

1. Утвердить Положение о повышении квалификации

Результаты голосования:

11 человек - «за»

Решение принято

По вопросу № 2.

Член Правления Г.А. Белянкин ознакомил с редакцией Положения о комитете по

образованию и квалификации.

На голосование поставлены следующие проекты решений:

1. Утвердить Положение о Комитете по образованию и квалификации

Результаты голосования:

11 человек - «за»

Решение принято

По вопросу № 3.

Председатель Правления Новиков В.В. предложил провести Общее Собрание в октябре

2016 года, как это обсуждалось на Общем собрании 7 июля 2016 года.

На голосование поставлены следующие проекты решений:

1. Провести Очередное Общее Собрание 26 октября 2016 года

Результаты голосования:

11 человек - «за»

Решение принято

По разделу Разное. Удовлетворить просьбу Шрайбмана Б.Е. об его исключении из СРО.

Отметить благодарностью многолетнюю работу Шрайбмана Б.Е. в области страхования и

актуарной профессии.

Результаты голосования:

11 человек - «за»

Решение принято

Директор

Ассоциации гильдия актуариев

Денисов Д.В.